
Import/distribuce v Polsku:
ACUS MED Sp. z o.o.

Kolbuszowa Dolna, ul. Mielecka
105

36-100 Kolbuszowa, PL
Tel.: +48 570 266 112,

info@acusmed.pl

Výrobce:
Dongguan Super Electric
Technology Co., Ltd
Č. 601-602, jednotka 1, č. 8 obchodní
ulice, Xiping, Nancheng, Dongguan,
Čína
Tel.: 86-769-23151770,
lacey@dgsuperet.com

www.acusmed.pl 

POŽADAVKY ZÁRUKY

KONTRAINDIKACE K POUŽITÍ PRAVIDLA BEZPEČNOSTI

Pokud dojde k poruše masážního přístroje LINE SPORT MINI MASSAGE
GUN během 1 roku od data zakoupení v důsledku vady materiálu nebo
kvality zpracování, ACUS MED bezplatně opraví vzniklé poškození, nebo
v případě nemožnosti opravy, vymění produkt za bezvadný. Tato záruka
vylučuje:
• Poškození způsobená zneužitím, nesprávnou obsluhou nebo
přepravou,
• Neautorizované opravy zařízení,
• Poškození vzniklá v důsledku nesprávného zacházení podle návodu k
obsluze,
• Používání zařízení po zjištění vady,
• Mechanická poškození,
• Nesprávné skladování,
• Nedostatek dokladu o koupi.

Masažní přístroj by se neměl používat bez souhlasu lékaře v následujících
případech: těhotenství, diabetes, neuropatie, poškození sítnice oka,
použití kardiostimulátoru, nedávno prodělaná operace, epilepsie,
migréna, hernie disku, spondylolistéza, spondylóza, nedávné implantace
endoprotézy nebo nitroděložního tělíska, kovové tyče nebo destičky.
Uvedené kontraindikace neznamenají úplný zákaz používání masážního
přístroje, doporučujeme však předem konzultaci s lékařem.

• Zařízení je třeba používat pouze na čistém a suchém povrchu těla,
jemným tlakem a pohybem po těle po dobu přibližně 60 sekund na
jedné části těla. Je nutné se vyhnout obzvlášť citlivým oblastem těla.
• Zařízení se nesmí používat v případě poranění. Před použitím tohoto
produktu se poraďte s lékařem.
• V případě bolesti nebo jiného diskomfortu je třeba okamžitě přerušit
používání.
• Ze zdravotních důvodů se zařízení automaticky vypne po 10 minutách
nepřetržitého provozu.
• Nabíjejte pouze originálním napájecím zdrojem.
• Napájecí zdroj, který je součástí balení, se smí používat pouze k
nabíjení zařízení, nesmí se používat k jiným účelům.
• K nabíjení zařízení nepoužívejte jiné napájecí zdroje než ten, který je
součástí balení.
• Ze zdravotních důvodů je během nabíjení akumulátoru zakázáno
zařízení spouštět.
• Před použitím se důkladně seznamte s návodem k obsluze a
používejte jej v souladu s pokyny.

Mini Massage Gun Line Sport
Návod k obsluze



OBSAH BALENÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE

- masážní přístroj Line Sport Mini
Massage Gun

4 vyměnitelné hlavice
USB kabel
pouzdro na masážní přístroj a
hlavice Line Sport

Baterie: 1500 mAh
Rychlost: 1600-2800 ot./min (otáček za minutu)
Motor: bezkartáčový motor 12V
Amplituda skoku hlavy: 8 mm
Výkon: 5-20 W
Nabíjení: USB
Doba nabíjení: cca 2,5-3 hodiny
Doba provozu: cca 1 hodina
Materiál: ABS + slitina hliníku
Rozměry: 11,2 x 13,5 x 4,3 cm
Barva: černá
Hmotnost: 0,45 kg

VYMĚNITELNÉ HLAVICE

Masážní přístroj Line Sport Mini Massage Gun je vybaven 4
vyměnitelnými masážními hlavicemi. Každá z nich je určena k
masáži specifických oblastí těla.

NÁVOD K OBSLUZE ÚDRŽBA, ČIŠTĚNÍ, SKLADOVÁNÍ, OPATŘENÍ

1. Chcete-li zapnout zařízení, stiskněte a podržte tlačítko napájení po
dobu 3 sekund, dokud se nezapne modrá kontrolka.
2. Jedna modrá kontrolka znamená 1 úroveň provozu. Chcete-li změnit
vibrační funkci, opět krátce stiskněte tlačítko napájení. Dvě modré
kontrolky znamenají 2 úroveň vibrací. Celkem má zařízení 4 režimy
provozu.
3. Chcete-li zařízení vypnout, stiskněte a podržte tlačítko napájení po
dobu 3 sekund.
4. Hlavice je třeba nasazovat, když je zařízení vypnuté, stisknutím, dokud
se prvek neusadí.
5. Hlavice je třeba také sundávat, když je zařízení vypnuté, tažením a
mírným otáčením.

Aby se předešlo riziku úrazu elektrickým proudem, požáru nebo
zranění, musí být produkt používán v souladu s následujícími pravidly:
• Zařízení je třeba čistit mírně vlhkým ručníkem a poté otřít do sucha
měkkým hadříkem.
• Nepoužívejte alkohol nebo prostředky obsahující alkohol k čištění.
• Není dovoleno ponořovat do vody. Skladujte mimo tekutiny a zdroje
tepla. Chraňte ventilační otvory před prachem a nečistotami.
• Nepovolujte šrouby, nerozebírejte části zařízení.
• Nenechte tekutiny proniknout do vnitřku zařízení.
• Nepoužívejte nepřetržitě déle než jednu hodinu během jedné seance.
Zařízení je třeba odložit a počkat 30 minut před opětovným použitím.
• Odpojte nabíječku od baterie zařízení ihned po nabití nebo před
opětovným použitím.
• Zařízení je určeno pouze pro použití dospělými.
• Chraňte před dětmi. Skladujte na místě, které není přístupné dětem.

KULATÁ

VIDLICOVÁ

NÁBOJ

PLATFORMA

Univerzální hlavice určená k
masáži všech částí těla.

Určena k práci na užších a
dlouhých svalech, například podél
páteře a v oblasti Achillovy šlachy.

Používá se k masáži napjatých
svalových skupin. Ideálně se hodí k
masáži po výkonu i k masáži
hlubokých tkání.

Precizní hlavice, která umožňuje
dosáhnout těžko dostupné části
svalů. Ideálně se hodí k terapii
spoušťových bodů.


